

LICITANTE VENCEDOR: INTERJET COMERCIAL LTDA CNPJ:59.403.410/0001-26 ENDEREÇO:RUA SOBRÁLIA Nº 422 BAIRRO VILA GÊA CEP: 04691-020 EMAIL: renata@interjet.com.br FAX: 11 5632-4300						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	ÁLCOOL GEL A 70% FRASCO C/ 1000mL	FRASCO	300	SANTA CRUZ	R\$10,24	R\$3.072,00
55	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES. 3- 0 AGULHA 1/2 X2,0,CILINDRICA	UNIDADE	96	TECHNOFIO	R\$6,76	R\$648,96
VALOR TOTAL						R\$3.720,96

LICITANTE VENCEDOR: RAVACHE COMERCIAL MEDICA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 43.388.441/0001-15 ENDEREÇO: AVENIDA SÃO MIGUEL, 7986- VILA NORMA /SÃO PAULO CEP:08.070-0001 TELEFONE: 11 3772-3093						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
98	TIRAS DE REAGENTES, PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GLICEMIA UTILIZANDO METODOLOGIA ENZIMÁTICA, QUE NÃO UTILIZE A ENZIMA GDH-PQQ (DEVIDO ALERTA DA ANVISA Nº 992), COM LEITURA POR AMPEROMETRIA E APRESENTAÇÃO DO RESULTADO ATRAVÉS DE MONITOR PORTÁTIL QUE NÃO NECESSITE DE CÓDIGO, CHIP OU TIRA CODIFICADA PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO DE CALIBRAÇÃO. SISTEMA DE MONITORAMENTO DE GLICOSE SANGÜÍNEA, MÉTODO DE LEITURA ATRAVÉS DE AMPEROMETRIA, COM INTERVALO DE FAIXA DE MEDIÇÃO: 10- 600mg/dL, TEMPO DE MEDIÇÃO: 8 SEGUNDOS. RECURSO DA MEMÓRIA: ARMAZENA OS 250 RESULTADOS DE TESES MAIS RECENTES, FAIXA DE TEMPERATURA OPERACIONAL: 5º C A 45º C, UMIDADE: 10 - 93% UMIDADE RELATIVA, EXATIDÃO E PRECISÃO MÍNIMA: 98,7% DE ACERTO EM AMOSTRA CAPILAR E 99,8% EM AMOSTRA VENOSA, DEVENDO SER FORNECIDO EM COMODATO.	UNID	17500	CEPALAB	R\$0,49	R\$8.575,00
VALOR TOTAL						R\$8.575,00

LICITANTE VENCEDOR: SULPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEÍS LTDA CNPJ:01.942.594/0001-12 ENDEREÇO:PORTO ALEGRE,520, CENTRO, BARÃO DE COTEGIPE- RS CEP:99740-000 TELEFONE: 54 99987-5264						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE, 2 Dobras, TAM 23x21cm	FARDO 1000 FL	184	SULPEL	R\$21,39	R\$3.935,76
VALOR TOTAL						R\$3.935,76

LICITANTE VENCEDOR: RC DISTRIBUIDORA FARMA HOSPITALAR LTD CNPJ: 26.147.597/0001-95 ENDEREÇO: JARDIM PINDORAMA II, PASSAGEM VILA NOVA Q F, Nº 12, ANANINDEUA TELEFONE: 91 98559-9674						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNCIA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PERMITINDO CONEXÃO COM SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK. BISEL TRIFACETADO TAM 25x0,7mm	Caixa com 100 unidades	500	MEDIX	R\$7,66	R\$3.830,00
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNCIA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PERMITINDO CONEXÃO COM SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK. BISEL TRIFACETADO TAMANHO 30x0,8mm	Caixa com 100 unidades	1021	MEDIX	R\$7,66	R\$7.820,86
VALOR TOTAL						R\$11.650,86

LICITANTE VENCEDOR: DISTRIBUIDORA VITÓRIA E SOUZA COMÉRCIO LTDA CNPJ: 11.334.268/0001-86 ENDEREÇO:RUA BARÃO DE MAMORÉ, Nº 37 CEP: 66821-000 TELEFONE:						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	PAPEL GRAU CIRÚRGICO -PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MÉDICO ODONTO-HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLOAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO E FORMALDEIDO. ROLO 200MM X 100M	ROLO	47	ZERMATT	R\$95,33	R\$4.480,51
VALOR TOTAL						R\$4.480,51
TOTAL GLOBAL						R\$150.754,08

2 - DECLARAR FRACASSADOS os itens 20,22,24,25,33,34,35,40,43,48,54,61,62,68,75,81,82,83,93,92,93,94 e 99, haja vista que seus valores permaneceram acima do estimado pela Administração Pública, mesmo após tentativas de negociação.

3 - HOMOLOGAR o resultado do certame, após constatada a regularidade dos seus atos procedimentais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quartel em Belém-PA, 11 de agosto de 2025.

JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR - CEL QOPM

Comandante-Geral da PMPA